
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.10.2024 № 53-4/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  

комітету Золотоніської міської ради 

 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, 

підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих 

формувань в Золотоніській територіальній громаді  на 2024 рік, керуючись ч. 5 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей:   

1.1. Військовій частині А4348 згідно з додатком 1.     

1.2. Військовій частині А7323 згідно з додатком 2.   

1.3. Золотоніському  районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки  згідно з додатком 3. 

1.4. Військовій частині А7324 згідно з додатком 4. 

1.5. Військовій частині А5018 згідно з додатком 5. 

1.6. Військовій частині А0216 згідно з додатком 6. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані 

матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 
 

Оксана Ложкарьова  23804     



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 22.10.2024 № 53-4/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4348 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Енергозберігаюча морозильна шафа 

GN1410ВТ 
1 98 400,00 98 400,00 

 Разом: 1 98 400,00 98 400,00 

     
Разом на суму: Дев'яносто вісім тисяч чотириста гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 22.10.2024 № 53-4/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині 7323 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Квадрокоптер DJI Mavic 3T Enterprise 

(Thermal) 
4 153 750,00 615 000,00 

 Разом: 4  615 000,00 

     
Разом на суму: Шістсот п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 22.10.2024 № 53-4/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються передаються Золотоніському  

районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 
Генератор дизельний EnerSol SKDS-

10EBA номінал 9кВт  
1 162 000,00 162 000,00 

 Разом: 1  162 000,00 

     
Разом на суму: Сто шістдесят дві тисячі гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 4 

до рішення міської ради 

від 22.10.2024 № 53-4/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині 7324 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 
Вимірювач частоти (Аналізатор мереж) 

LiteVNA 64 
1 7 854,00 7 854,00 

 Разом: 1  7 854,00 

     
Разом на суму: Сім тисяч вісімсот п’ятдесят чотири гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення міської ради 

від 22.10.2024 № 53-4/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині 5018 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 
Шафа з інструментами на 4 колесах 

YATO 98x77x46.5 з 7 шухлядами 211 шт 
1 44 500,00 44 500,00 

 Разом: 1  44 500,00 

     
Разом на суму: Сорок чотири тисячі п’ятсот  гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

до рішення міської ради 

від 22.10.2024 № 53-4/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині 0216 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 

Портативний радіоелектронний засіб 

протидії безпілотним літальним 

апаратам КВЕРТУС AD KRAKEN 

COUNTER FPV F3 M30 

1 350 000,00 350 000,00 

 Разом: 1  350 000,00 

     
Разом на суму: Триста п’ятдесят тисяч гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 


